
 
Aizkraukles novada pašvaldības dome 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 9.februārī Nr.2  

 

Sēde sasaukta plkst.10.30, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:32 

Sēdi atklāj plkst. 10:32 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:    

 Uldis Dzērve, Kultūras, izglītības un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (9): Jānis Sarmis Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska,  Zane Romanova, Evija Vectirāne, Arvis Upīts, Dāvis Kalniņš (piedalās, sākot ar 

2.darba kārtības jautājumu) 

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (2): Ingūna Grandāne, Aigars Lukss  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Juridiskās nodaļas vadītājs Gita Židova,  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs,  

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Agrita Vagoliņa,  

Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes vadītāja Anta Teivāne, 

Juridiskās nodaļas juriste Mārīte Ziemele, 

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Riekstiņš,  

Iršu pagasta pakalpojumu centra vadītāja Lāsma Ruža-Riekstiņa,  

Pērses sākumskolas direktora p.i. Zita Šteinberga. 

 

Piedalās: laikraksta “Staburags” redaktore Agita Grīnvalde-Iruka. 

Uldis DZĒRVE iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne), “PRET” - nav, “ATTURAS” - nav, NOLEMJ: 

apstiprināt 2023.gada 9.februāra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Pērses sākumskolas attīstību 



2 
 

2. Par izmaiņām Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja struktūrā un jaunu 

pašvaldības iestāžu Neretas novadpētniecības muzejs, Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs 

"Riekstiņi", Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālā māja dibināšanu 

3. Par Nolikuma "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas" apstiprināšanu. 

4. Par Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma 

Nr.848 Par Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību 

amatu sarakstiem un klasifikācijām 4. pielikumā Neretas kultūras centra amatu 

saraksts un klasifikācija 

6. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma 

Nr.848 Par Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību 

amatu sarakstiem un klasifikācijām 6. pielikumā Skrīveru kultūras centra amatu 

saraksts un klasifikācija 

7. Par Koknese pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijas sastāvā 

 

Balsojums par 09.02.2023.darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Apstiprināt 09.02.2023.sēdes darba kārtību 

1.§ 

Par Pērses sākumskolas attīstību 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: 01.02.2023.saņemts Pērses sākumskolas direktores p.i. Zitas 

ŠTEINBERGAS iesniegums (reģistrēts Nr.ANP1.5/S/23/9) ar lūgumu 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldei iesaistīties jautājumā par Pērses 

sākumskolas turpmāko attīstību un iespējamajiem risinājumiem 

kvalitatīvas izglītības nodrošināšanā Iršu pagasta bērniem, ņemot vērā 

skolas pašvērtējuma ziņojumu par 2021./2022.mācību gadu, kurā 

secināts:  

• izglītojamajiem pirmsskolā, īpaši 5 – 6 gadīgo grupā, savlaicīgi nav 

diagnosticētas individuālās vajadzības, balstoties uz kurām būtu 

iespējams izstrādāt individuālo izglītības plānu;  

• mācību process pēc jaunā mācību satura sākumskolas posmā veiksmīgi 

organizēts apmēram 70% gadījumu;  

• ievērojot, ka izglītības iestādē ir neliels pedagogu skaits (6 skolotāji), 

kas vienlaikus vada mācību stundas, tostarp arī apvienotajām klasēm, 



3 
 

izglītības iestādē mācīšanās atbalsta sistēmas izveide pedagogiem ieviesta 

tikai daļēji; 

 • nepieciešams pilnveidot iestādes pedagogu profesionālo kvalifikāciju 

IKT jomā, lai nodrošinātu kvalitatīvu un kompetencēm atbilstošu mācību 

satura ieviešanu;  

Ziņojuma sagatavošanas laikā secināts, ka daļai pedagogu ir nepilnīgas 

zināšanas par jaunu produktu radīšanu un izmantošanu ikdienas mācību 

procesa; 

 • atsevišķās klašu grupās izglītojamo mācību sasniegumi vērtējami, kā 

zemi, attiecīgi pedagogiem, iespējams, jāizvērtē mācību metodes, ar 

mērķi sekmēt izglītojamo snieguma paaugstināšanos turpmāk. 

Izsakās Z.Šteinberga, L.Ruža-Riekstiņa. 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 ( Evija Vectirāne ) 

Nolemj:  

 

Pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu Par Pērses sākumskolas attīstību 

2.§ 

Par izmaiņām  

Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja struktūrā 

 un jaunu pašvaldības iestāžu  

Neretas novadpētniecības muzejs, Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi",  

Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālā māja dibināšanu 

Ziņo Anta Teivāne: 2022.gada 11.novembrī notika Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja 

akreditācija. 2022.gada 8.decembrī notika Muzeju padomes sēde, kurā 

tika izskatīts akreditācijas komisijas ziņojums, tostarp, ka veiktā Muzeja 

reorganizācija pagaidām nav veicinājusi, bet apgrūtinājusi muzejisko 

funkciju īstenošanu Muzejā un nepietiekamie resursi attālināto teritoriālo 

struktūrvienību kopējai darbībai nav raduši uzticību Muzeja darbiniekos 

par turpmāko Muzeja attīstību, tādējādi Muzejs netika akreditēts. Ņemot 

vērā akreditācijas komisijas ziņojumā minēto, Muzeju padome izteica 

viedokli, Aizkraukles novada pašvaldībai rast Muzeja struktūras attīstības 

iespējas, izvērtējot jaunu iestāžu dibināšanas lietderību. Iepazīstoties ar 

Muzeju padomes viedokli un izvērtējot optimālāko Muzeja darbības 

modeli, tiek ierosināts lemt par jaunu iestāžu – Neretas novadpētniecības 

muzejs, Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi" un Tēlnieka Voldemāra 

Jākobsona memoriālā māja dibināšanu un izmaiņu veikšanu Muzeja 

struktūrā.  

Lai nodrošinātu muzeju darba optimizāciju, balstoties uz labas 

pārvaldības principu, ar mērķi uzlabot un pilnveidot muzeju pakalpojumu 

kvalitāti, izvērtējot lietderības apsvērumu un pamatojoties uz Muzeju 



4 
 

likuma 8.panta otro daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8., 

10.punktu, ņemot vērā Muzeju padomes ieteikumus, Aizkraukles novada 

muzeju speciālistu viedokli un Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu: 

 ar 2023.gada 1.aprīli izslēgt no Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja 

struktūras struktūrvienības: Neretas novadpētniecības muzejs, Jāņa 

Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi", Tēlnieka Voldemāra Jākobsona 

memoriālā māja.  

Ar 2023.gada 1.aprīli dibināt jaunas Aizkraukles novada pašvaldības 

iestādes – Neretas novadpētniecības muzejs, Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs 

"Riekstiņi", Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālā māja. Iecelt ar 

2023.gada 1.aprīli: 

 • Dzintru CEPURI par Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja direktori; 

• Mariku SŪRUMU par Neretas novadpētniecības muzeja vadītāju;  

• Ilzi LĪDUMU par Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja “Riekstiņi” vadītāju; 

Sarmīti RODI par Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās mājas 

vadītāju. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja 

struktūrā un jaunu pašvaldības iestāžu Neretas 

novadpētniecības muzejs, Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs 

"Riekstiņi", Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālā 

māja dibināšanu" 

 

3.§ 

Par Nolikuma 

 "Par kārtību,  

kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" 

apstiprināšanu. 

Ziņo Anta Teivāne: Aizkraukles novada pašvaldība 2022.gadā finansiāli atbalstīja 

nevalstiskas organizācijas, pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 

2022.gada 17.februāra Noteikumiem Nr.2022/3 “Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”. Ņemot vērā, ka Noteikumi ir zaudējuši spēku, jo tie 

attiecas uz periodu līdz 2022.gada 31.decembrim, ir izveidots nolikums 

par vienotu kārtību, kādā pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskas 

organizācijas.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmās daļas, otro daļu, trešo 

daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 



5 
 

73.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu: 

apstiprināt nolikumu “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība 

finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas (pielikumā). Noteikt, ka 

nolikums “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli 

atbalsta nevalstiskās organizācijas” stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dāvis Kalniņš) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Nolikuma "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada 

pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" 

apstiprināšanu." 

 

4.§ 

Par Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Anta Teivāne: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas 

iesniegums, kurš reģistrēts pašvaldībā 14.12.2022. Nr.4.1./S/22/3157 ar 

lūgumu apstiprināt Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas lietošanas 

noteikumus. Noteikumi izstrādāti saskaņā ar Bibliotēku likumu un 

reglamentē kārtību, kādā veicama bibliotekārā apkalpošana, kādā 

iespieddarbi un citi dokumenti nododami lietotājiem un lietojami, nosaka 

bibliotēku bezmaksas un maksas pakalpojumu veidus, bibliotēkas 

lietotāju loku, viņu tiesības un pienākumus, iespieddarbu vai citu 

dokumentu vērtības, zaudējumu atlīdzības un kavējuma naudas 

noteikšanas un atlīdzināšanas kārtību lietošanā nodoto iespieddarbu vai 

citu dokumentu sabojāšanas, nozaudēšanas un citos gadījumos, kā arī 

citus ar bibliotēkas lietošanu saistītus jautājumus. Bibliotēku likuma 

21.panta otrā daļa nosaka, ka bibliotēkas lietošanas noteikumus izstrādā, 

ievērojot šo likumu, citus likumus un normatīvos aktus. Tos apstiprina 

bibliotēkas dibinātājs.  

Pamatojoties uz Bibliotēku likuma 21.panta otrās daļas, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.02.2023. 

atzinumu: : apstiprināt Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas lietošanas 

noteikumus. 

 



6 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Jaunjelgavas pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848  

Par Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru  

un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām  

4. pielikumā Neretas kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija 

Ziņo Anta Teivāne: Lai precizētu Neretas kultūras centra amatu sarakstu un klasifikāciju, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 

15.decembra lēmuma Nr.848 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

kultūras centru un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām”, 

4. pielikumā “Neretas kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija”. 

Grozījumi paredz, ka no Neretas kultūras centra amatu vienību sarakstā 

tiek pievienoti amati: deju kolektīva vadītājs 0,2 likmes, vokālā ansambļa 

vadītājs 0,2 likmes un popgrupas vadītājs 0,2 likmes.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu:  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848  “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu 

sarakstiem un klasifikācijām”, 4. pielikumu “Neretas kultūras centra 

amatu saraksts un klasifikācija” izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



7 
 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 

15.decembra lēmuma Nr.848 Par Aizkraukles novada 

pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu 

sarakstiem un klasifikācijām 4. pielikumā Neretas kultūras 

centra amatu saraksts un klasifikācija" 

 

6.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848  

Par Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru  

un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām  

6.pielikumā Skrīveru kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija 

Ziņo Anta Teivāne: Lai precizētu Skrīveru kultūras centra amatu sarakstu un klasifikāciju, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 

15.decembra lēmuma Nr.848 (protokols Nr.24., 76.p.) “Par Aizkraukles 

novada pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu sarakstiem 

un klasifikācijām”, 6.pielikumā “Skrīveru kultūras centra amatu saraksts 

un klasifikācija”. Grozījumi paredz, ka Skrīveru kultūras centra amatu 

vienību sarakstā tiek palielināta likme amatam: deju kolektīva vadītājs par 

0,1 likmi un samazināta likme amatam: koncertmeistars par 0,1 likmi. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu:  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu 

sarakstiem un klasifikācijām”, 6. pielikumu “Skrīveru kultūras centra 

amatu saraksts un klasifikācija” izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 

15.decembra lēmuma Nr.848 Par Aizkraukles novada 

pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu 



8 
 

sarakstiem un klasifikācijām 6. pielikumā Skrīveru 

kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija" 

 

7.§ 

Par Koknese pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu 

Ziņo Uldis Riekstiņš: 2023.gada 16.janvārī tika saņemts Anitas ŠČERBINSKAS, Kokneses 

pamatskolas – attīstības centra direktores, iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 16.01.2023. ar Nr.7.9/23/35), kurā Anita 

ŠČERBINSKA informē, ka no 2023.gada 16.janvāra atradīsies attaisnotā 

prombūtnē. Lai nodrošinātu Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

darbību, nepieciešams uz Anitas ŠCERBINSKAS prombūtnes laiku iecelt 

Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāju. 

Ņemot vērā Anitas ŠČERBINSKAS ieteikumu, tiek ierosināts iecelt 

Sanitu BALTCERI, Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora 

vietnieci izglītības jomā, par Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

direktora pienākumu izpildītāju uz Anitas ŠČERBINSKAS prombūtnes 

laiku.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 09.02.2023.atzinumu: iecelt Sanitu BALTCERI par 

Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāju 

ar 2023.gada 1.martu uz Anitas ŠČERBINSKAS prombūtnes laiku. 

Noteikt Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu 

izpildītāja atalgojumu – 2664,00 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Koknese pamatskolas – attīstības centra direktora 

pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

 

8.§ 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Mārīte Ziemele: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Evita AŅIKINAS 2023.gada 

6.janvāra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

09.01.2023. Nr.5.10/23/76) ar lūgumu izslēgt viņu no Aizkraukles novada 

Jaunatnes lietu komisijas sastāva. Lai nodrošinātu Aizkraukles novada 

domes Jaunatnes lietu komisijas darba nepārtrauktību, Aizkraukles 

novada domes Jaunatnes lietu komisijas locekļu sastāvā tiek ierosināts 

ievēlēt Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Uzņēmējdarbības 



9 
 

atbalsta centra speciālisti BAIBU KELLERI. Aizkraukles novada 

pašvaldībā 2023.gada 26.janvārī saņemts Baibas KELLERES iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā Nr.5.10/23/299) par piekrišanu 

būt par locekli Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmās un otrās daļas, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 13.1punktu, 

Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra sēdes 

lēmumu Nr.5 (protokols Nr.1., 5.p.)) 2. un 8.punktu, Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.02.2023. 

atzinumu:  

atbrīvot Evitu AŅIKINU no Aizkraukles novada Jaunatnes lietu 

komisijas locekles amata ar 2023.gada 16.februāri. Ievēlēt Aizkraukles 

novada pašvaldības administrācijas Uzņēmējdarbības atbalsta speciālisti 

BAIBU KELLERI Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijas locekles 

amatā ar 2023.gada 17.februāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijas 

sastāvā" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:36 

Komitejas priekšsēdētājs        U.Dzērve 

Sēdes protokoliste         D.Naroga 

Komitejas locekļi:       

          A.Miezītis 

          Z.Romanova  

                                                                                                                        A.Ostrovska 

                                           D.Kalniņš 

                                                                                                                        E.Vectirāne 

                                                                                                                        G.Gūtmanis 

                                                                                                                        J.S.Bajinskis 

          A.Upīts  


